
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade Municipal, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité (Chronométrie électrique)

UGSEL - CHAMPIONNAT SEMI TERRITORIAL BM | 22/29

MF 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

OLTEANU-TICALA MAIA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN10" 6035 pts. +1.322-4-SCLP

LAOT NOEMIE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN2 QN10" 7832 pts. +1.329-2-SSSR

MARSAUDON JULIETTE SACRE COEUR LAMBALLE3 QN10" 8032 pts. +3.022-2-SCLB

LE DUFF CLEMENCE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN4 QN10" 8831 pts. +1.329-4-SFND

POILBOUT EMMA SAINT NICOLAS MERDRIGNAC5 QN10" 9031 pts. +3.022-2-MER

GAGNIDZE LIZI SAINT TREMEUR CARHAIX PLOUGUER6 11" 1727 pts. +3.029-2-STCX

LE FAOUDER MAELENN SAINTE ANNE BREST7 11" 1926 pts. +3.029-4-SABR

STEPHAN LENAIG ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE8 11" 2126 pts. +1.329-4-S2GV

BOUVIER AUDREY SAINTE JEANNE D'ARC CROZON9 11" 2326 pts. +1.329-2-CRO

LE MENE ADELE SAINTE ANNE BREST10 11" 2526 pts. 2.529-4-SABR

ROPARS JUSTINE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN11 11" 5322 pts. +3.029-2-SSSR

MAGNIEZ JULINE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN12 11" 5521 pts. +1.329-2-SSSR

CARPENTIER CATALYNA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC13 11" 5921 pts. +2.222-4-SCLP

LE GUEN LEANE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU14 11" 7319 pts. +2.229-2-PDAL

KERRIEN CELYA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN15 11" 8818 pts. +2.229-2-SSSR

LAOT INES SAINT STANISLAS SAINT-RENAN16 11" 8918 pts. 2.529-2-SSSR

NICOLAS LUCE SAINT LOUIS CHATEAULIN17 11" 9118 pts. +3.029-4-SLC

BARGIER KATELL SAINT STANISLAS SAINT-RENAN18 11" 9418 pts. 2.529-2-SSSR

NOUNGA TCHAMBA MARIE SAINT JOSEPH PAIMPOL19 12" 1217 pts. +2.222-2-SJPP

ROUZIC STERENN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC20 12" 1317 pts. 2.522-4-SCLP

NICOLAS MANON SAINT LOUIS CHATEAULIN21 12" 5914 pts. +2.229-4-SLC

MEILHAN MELYNDA SAINTE JEANNE D'ARC CROZON22 12" 8213 pts.29-2-CRO

TREMULOT CHARLOTTE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC23 13" 2311 pts. 2.522-4-SCLP

TALOC BLEUENN SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU24 13" 3510 pts. +2.229-2-PDAL

CONNAN MANON SAINT JOSEPH PAIMPOL25 ABD1 pts.22-2-SJPP

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

OLTEANU-TICALA MAIA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN15" 7735 pts. +1.322-4-SCLP

LAOT NOEMIE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN2 QN16" 2032 pts. +1.329-2-SSSR

LE DUFF CLEMENCE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN3 QN16" 3930 pts. +1.329-4-SFND

FOLLEZOUR LOUISA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN4 QN16" 4430 pts. +1.329-2-SSSR

GAGNIDZE LIZI SAINT TREMEUR CARHAIX PLOUGUER5 16" 8127 pts. +0.929-2-STCX

ROUXEL--BALLAN ALICIA SACRE COEUR LAMBALLE5 16" 8127 pts. +0.922-2-SCLB

BAILLEUL HANAE SAINTE ANNE BREST7 17" 5324 pts. +0.929-4-SABR

CARPENTIER CATALYNA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC8 17" 7922 pts. +0.922-4-SCLP

MARSAUDON JULIETTE SACRE COEUR LAMBALLE9 ABD1 pts. +1.322-2-SCLB

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DECROO ROSE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN8" 3936 pts. -0.122-4-SCLP

LE MABEC NORA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN2 9" 1926 pts. -0.129-2-SSSR

BEGOC SOLINE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU3 9" 6520 pts. -0.129-2-PDAL
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MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FLOCH EMMA SAINT LOUIS CHATEAULIN4 9" 8519 pts. -0.129-4-SLC

RANNOU AIMEE-LOE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU5 9" 9119 pts. -0.129-2-PDAL

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TUPIN WARDI DIANE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 13" 8330 pts. +0.422-4-SCLP

CONQ FLEUR SAINTE ANNE BREST2 14" 9222 pts. +0.429-4-SABR

FLOCH EMMA SAINT LOUIS CHATEAULIN3 15" 4619 pts. +0.429-4-SLC

MOQUET ROZENN SAINTE ANNE BREST4 15" 5319 pts. +0.429-4-SABR

PICHON ELEONORE SAINTE ANNE BREST5 16" 4916 pts. +0.429-4-SABR

MF 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PIRAULT LOU-STERENN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN33" 5230 pts.22-4-SCLP

GICQUEL MANON SACRE COEUR LAMBALLE2 36" 6919 pts.22-2-SCLB

BIREMONT KAILINE LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST3 40" 0716 pts.29-4-CRBR

DECROO ROSE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 ABD1 pts.22-4-SCLP

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PARANTHOEN LOUISE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC1 QN3' 15" 1536 pts.22-4-SPSB

REBSTOCK JEANNE SACRE COEUR LAMBALLE2 QN3' 18" 4234 pts.22-2-SCLB

LANNUZEL CAMILLE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN3 QN3' 25" 4431 pts.29-2-SSSR

GICQUEL MANON SACRE COEUR LAMBALLE4 QN3' 27" 0130 pts.22-2-SCLB

KERRIEN CELYA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN5 QN3' 27" 0630 pts.29-2-SSSR

INSAUSTI NAHIA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN6 3' 32" 5827 pts.29-2-SSSR

CORLOUER FELICIE SAINT JOSEPH PAIMPOL7 3' 36" 8125 pts.22-2-SJPP

CHEREL ENORA SAINT NICOLAS MERDRIGNAC8 3' 46" 8220 pts.22-2-MER

BIREMONT KAILINE LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST9 3' 53" 4518 pts.29-4-CRBR

LAOT INES SAINT STANISLAS SAINT-RENAN10 3' 54" 2718 pts.29-2-SSSR

LE ROUX LEA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC11 4' 00" 0517 pts.22-4-SCLP

GBEMETONOU MYA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC12 4' 03" 4216 pts.22-4-SCLP

COM MATHILDE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU13 ABD1 pts.29-2-PDAL

CONQ FLEUR SAINTE ANNE BREST13 ABD1 pts.29-4-SABR

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CONQ FLEUR SAINTE ANNE BREST1 QN6' 59" 9544 pts.29-4-SABR

PIRAULT LOU-STERENN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC2 QN7' 24" 5840 pts.22-4-SCLP

ROCABOY EMILIE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC3 QN7' 39" 0738 pts.22-4-SCLP

2 / 21Ugsel - imprimé le 22/05/2025 à 10:55:47



2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade Municipal, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité (Chronométrie électrique)

UGSEL - CHAMPIONNAT SEMI TERRITORIAL BM | 22/29

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RENARD ADELE SAINTE ANNE BREST4 7' 43" 3238 pts.29-4-SABR

BELLION EMMY SAINT STANISLAS SAINT-RENAN5 7' 44" 2638 pts.29-2-SSSR

SCHMITT MARIA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN6 7' 48" 1337 pts.29-2-SSSR

AUREGAN LUCIE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC7 7' 48" 6237 pts.22-4-SCLP

PAPE MATHILDE SAINTE ANNE BREST8 7' 48" 8137 pts.29-4-SABR

FLEURY EUGENIE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC9 7' 49" 1737 pts.22-4-SCLP

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LANNUZEL CAMILLE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN1 QN1,45 m31 pts.29-2-SSSR

GUILLOUX CAPUCINE NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN2 1,39 m27 pts.22-4-RST

LAOT NOEMIE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN3 1,36 m25 pts.29-2-SSSR

COM MATHILDE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU4 1,33 m24 pts.29-2-PDAL

FOLLEZOUR LOUISA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN4 1,33 m24 pts.29-2-SSSR

MEILHAN MELYNDA SAINTE JEANNE D'ARC CROZON4 1,33 m24 pts.29-2-CRO

JAFFRES JUDICAELLE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN7 1,27 m20 pts.29-2-SSSR

BERNE LOUISA SAINTE JEANNE D'ARC CROZON7 1,27 m20 pts.29-2-CRO

CONNAN MANON SAINT JOSEPH PAIMPOL7 1,27 m20 pts.22-2-SJPP

QUERE AXELLE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN7 1,27 m20 pts.29-2-SSSR

BARGIER KATELL SAINT STANISLAS SAINT-RENAN11 1,24 m19 pts.29-2-SSSR

NICOLAS LUCE SAINT LOUIS CHATEAULIN11 1,24 m19 pts.29-4-SLC

BOUVIER AUDREY SAINTE JEANNE D'ARC CROZON13 1,11 m12 pts.29-2-CRO

TREMULOT CHARLOTTE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC14 1,05 m9 pts.22-4-SCLP

FLOCH EMMA SAINT LOUIS CHATEAULIN15 ABD1 pts.29-4-SLC

DEJA ELOISE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC15 ABD1 pts.22-4-SCLP

MF Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROPARS JUSTINE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN1 QN2,60 m30 pts.29-2-SSSR

RANNOU AIMEE-LOE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU2 QN2,10 m20 pts.29-2-PDAL

PICHON ELEONORE SAINTE ANNE BREST3 QN2,00 m17 pts.29-4-SABR

STEPHAN LENAIG ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE4 DSQ1 pts.29-4-S2GV

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

OLTEANU-TICALA MAIA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN4,70 m32 pts.22-4-SCLP

POILBOUT EMMA SAINT NICOLAS MERDRIGNAC2 4,59 m31 pts.22-2-MER

RENARD ADELE SAINTE ANNE BREST3 4,49 m29 pts.29-4-SABR

LAOT NOEMIE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN4 4,47 m29 pts.29-2-SSSR

PAPE MATHILDE SAINTE ANNE BREST5 4,46 m29 pts.29-4-SABR

LE DUFF CLEMENCE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN6 4,41 m28 pts.29-4-SFND

ROCABOY EMILIE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC7 4,30 m27 pts.22-4-SCLP
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MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JACQUET MONA NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN8 4,27 m26 pts.22-4-RST

STEPHAN LENAIG ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE9 4,22 m25 pts.29-4-S2GV

PIRAULT LOU-STERENN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC10 4,11 m24 pts.22-4-SCLP

NICOLAS MANON SAINT LOUIS CHATEAULIN11 4,07 m23 pts.29-4-SLC

LE FAOUDER MAELENN SAINTE ANNE BREST12 4,04 m23 pts.29-4-SABR

LE ROUX LEA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC13 3,90 m21 pts.22-4-SCLP

ROUZIC STERENN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC14 3,89 m21 pts.22-4-SCLP

MOQUET ROZENN SAINTE ANNE BREST15 3,87 m21 pts.29-4-SABR

CARPENTIER CATALYNA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC16 3,86 m20 pts.22-4-SCLP

PICHON ELEONORE SAINTE ANNE BREST16 3,86 m20 pts.29-4-SABR

INSAUSTI NAHIA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN18 3,74 m19 pts.29-2-SSSR

LE GUEN LEANE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU19 3,71 m18 pts.29-2-PDAL

MAGNIEZ JULINE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN20 3,69 m18 pts.29-2-SSSR

TALOC BLEUENN SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU21 3,31 m14 pts.29-2-PDAL

CHEREL ENORA SAINT NICOLAS MERDRIGNAC22 3,21 m13 pts.22-2-MER

DECROO ROSE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC23 ABD1 pts.22-4-SCLP

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DECROO ROSE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN10,71 m34 pts.22-4-SCLP

MARSAUDON JULIETTE SACRE COEUR LAMBALLE2 QN10,60 m34 pts.22-2-SCLB

LAOT INES SAINT STANISLAS SAINT-RENAN3 QN9,85 m28 pts.29-2-SSSR

LE MABEC NORA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN4 9,74 m27 pts.29-2-SSSR

CONQ FLEUR SAINTE ANNE BREST5 9,66 m26 pts.29-4-SABR

LE MENE ADELE SAINTE ANNE BREST6 9,28 m23 pts.29-4-SABR

ROUXEL--BALLAN ALICIA SACRE COEUR LAMBALLE7 9,23 m23 pts.22-2-SCLB

TUPIN WARDI DIANE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC8 9,06 m22 pts.22-4-SCLP

FLEURY EUGENIE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC9 8,90 m20 pts.22-4-SCLP

GBEMETONOU MYA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC10 8,83 m20 pts.22-4-SCLP

GUILLOUX CAPUCINE NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN11 8,79 m19 pts.22-4-RST

BEGOC SOLINE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU12 8,69 m19 pts.29-2-PDAL

BAILLEUL HANAE SAINTE ANNE BREST12 8,69 m19 pts.29-4-SABR

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

STEPHAN LENAIG ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE1 QN10,50 m37 pts.29-4-S2GV

LE MABEC NORA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN2 QN9,53 m33 pts.29-2-SSSR

WINNICZEK LILOU NOTRE DAME GUINGAMP3 8,92 m30 pts.22-4-NDGG

FOLLEZOUR LOUISA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN4 8,80 m29 pts.29-2-SSSR

COM MATHILDE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU5 8,42 m28 pts.29-2-PDAL

KEROMNES FELICIE SAINT JOSEPH PAIMPOL6 8,36 m27 pts.22-2-SJPP

AUREGAN LUCIE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC7 7,94 m25 pts.22-4-SCLP

LE FAOUDER MAELENN SAINTE ANNE BREST8 7,83 m25 pts.29-4-SABR
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MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BARGIER KATELL SAINT STANISLAS SAINT-RENAN9 7,75 m24 pts.29-2-SSSR

ROUZIC STERENN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC10 7,72 m24 pts.22-4-SCLP

RENARD ADELE SAINTE ANNE BREST11 7,51 m23 pts.29-4-SABR

BOUVIER AUDREY SAINTE JEANNE D'ARC CROZON12 7,36 m23 pts.29-2-CRO

RANNOU AIMEE-LOE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU13 7,19 m22 pts.29-2-PDAL

DEJA ELOISE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC14 7,01 m21 pts.22-4-SCLP

LE COQ BERENICE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC15 5,97 m15 pts.22-4-SCLP

BELLION EMMY SAINT STANISLAS SAINT-RENAN16 5,80 m14 pts.29-2-SSSR

NICOLAS MANON SAINT LOUIS CHATEAULIN17 5,75 m14 pts.29-4-SLC

POILBOUT EMMA SAINT NICOLAS MERDRIGNAC18 5,68 m13 pts.22-2-MER

BEGOC SOLINE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU19 5,66 m13 pts.29-2-PDAL

GBEMETONOU MYA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC20 5,61 m13 pts.22-4-SCLP

BERNE LOUISA SAINTE JEANNE D'ARC CROZON21 5,43 m11 pts.29-2-CRO

CHEREL ENORA SAINT NICOLAS MERDRIGNAC22 4,23 m4 pts.22-2-MER

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE MABEC NORA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN1 QN33,30 m39 pts.29-2-SSSR

DECROO ROSE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC2 20,92 m24 pts.22-4-SCLP

MILLERET AGATHE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC3 19,83 m23 pts.22-4-SCLP

CARPENTIER CATALYNA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 19,81 m23 pts.22-4-SCLP

ROPARS JUSTINE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN5 19,40 m22 pts.29-2-SSSR

KEROMNES FELICIE SAINT JOSEPH PAIMPOL6 17,80 m20 pts.22-2-SJPP

TUPIN WARDI DIANE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC7 17,37 m20 pts.22-4-SCLP

KERRIEN CELYA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN8 14,76 m15 pts.29-2-SSSR

PICHON ELEONORE SAINTE ANNE BREST9 13,71 m13 pts.29-4-SABR

LANNUZEL CAMILLE SAINT STANISLAS SAINT-RENAN10 12,71 m11 pts.29-2-SSSR

LE ROUX LEA ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC11 11,40 m8 pts.22-4-SCLP

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BAILLEUL HANAE SAINTE ANNE BREST1 QN26,03 m31 pts.29-4-SABR

CHOUPEAU LOU ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC2 QN25,26 m30 pts.22-4-SCLP

BARGIER KATELL SAINT STANISLAS SAINT-RENAN3 QN23,42 m28 pts.29-2-SSSR

WINNICZEK LILOU NOTRE DAME GUINGAMP4 22,08 m27 pts.22-4-NDGG

LE BORGNE LOANE SAINT GERMAIN PLEYBEN5 20,30 m25 pts.29-2-SGPL

MILLERET AGATHE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC6 19,42 m24 pts.22-4-SCLP

SCHMITT MARIA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN7 19,32 m24 pts.29-2-SSSR

CONQ FLEUR SAINTE ANNE BREST8 17,64 m22 pts.29-4-SABR

LAOT INES SAINT STANISLAS SAINT-RENAN9 16,81 m21 pts.29-2-SSSR

TREMULOT CHARLOTTE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC10 15,16 m19 pts.22-4-SCLP

PAPE MATHILDE SAINTE ANNE BREST11 14,10 m17 pts.29-4-SABR

INSAUSTI NAHIA SAINT STANISLAS SAINT-RENAN12 13,71 m16 pts.29-2-SSSR
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MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FLOCH EMMA SAINT LOUIS CHATEAULIN13 13,60 m16 pts.29-4-SLC

TALOC BLEUENN SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU14 11,53 m12 pts.29-2-PDAL

MICHELET JULIETTE SAINT LOUIS CHATEAULIN15 9,83 m8 pts.29-4-SLC

MF Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KEROMNES FELICIE SAINT JOSEPH PAIMPOL1 QN42,13 m37 pts.22-2-SJPP

JACQUET MONA NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN2 QN36,29 m32 pts.22-4-RST

NOUNGA TCHAMBA MARIE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 27,34 m25 pts.22-2-SJPP

LE COQ BERENICE ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 19,89 m19 pts.22-4-SCLP

AUTRET LUCIE ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON5 19,40 m18 pts.29-4-ESK

LE GUEN LEANE SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU6 15,00 m11 pts.29-2-PDAL

BOULON KALYNDRA LE LIKES LA SALLE QUIMPER7 14,02 m10 pts.29-4-LIKE

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 22-4-SCLP 1 31" 15 QN38 pts.1 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

DEJA ELOISE;DECROO ROSE;OLTEANU-TICALA MAIA;TUPIN WARDI DIANE;PIRAULT LOU-STERENN

R - 29-2-SSSR 2 32" 10 QN30 pts.2 29-2-SSSR - SAINT STANISLAS, SAINT-RENAN

FOLLEZOUR LOUISA;ROPARS JUSTINE;LAOT NOEMIE;LE MABEC NORA;MAGNIEZ JULINE

R - 29-4-SABR 1 33" 0523 pts.3 29-4-SABR - SAINTE ANNE, BREST

RENARD ADELE;BAILLEUL HANAE;PAPE MATHILDE;CONQ FLEUR;LE FAOUDER MAELENN

R - 29-2-PDAL 2 34" 2917 pts.4 29-2-PDAL - SAINT JOSEPH, PLOUDALMEZEAU

BEGOC SOLINE;LE GUEN LEANE;RANNOU AIMEE-LOE;COM MATHILDE

R - 22-4-SCLP 2 34" 9116 pts.6 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

CARPENTIER CATALYNA;LE ROUX LEA;GBEMETONOU MYA;TREMULOT CHARLOTTE

R - 22-4-SCLP 3 N.C(34" 29)1 pts.22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

AUREGAN LUCIE;CHOUPEAU LOU;MILLERET AGATHE

MG 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLOCUS LOUIS SAINT GERMAIN PLEYBEN1 QN9" 7533 pts. +1.629-2-SGPL

BRETON TONNY ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE2 QN9" 8232 pts. +1.629-4-S2GV

RAULET PAUL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC3 QN9" 9031 pts. +1.622-4-SCLP

PAROISSE DILANN STJOSEPH BOSSUET LANNION4 10" 1627 pts. +1.722-4-JBLN

BRUNEAU HUGO SAINT PIERRE SAINT BRIEUC5 10" 2925 pts. +1.622-4-SPSB

TANDE SACHA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE6 10" 3524 pts. +1.629-4-S2GV

MORIN ANDREA SAINT PIERRE PLERIN7 10" 4023 pts. +1.722-2-PRN
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MG 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GNANHOUAN ELIOT NOTRE DAME GUINGAMP8 10" 4323 pts. +1.622-4-NDGG

RIO TITOUAN ST JOSEPH LOUDEAC9 10" 4622 pts. +1.722-4-LDC

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN10 10" 5421 pts.22-4-DIN

MAHIET NOAH ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC11 10" 6220 pts.22-4-SCLP

BOSC EZECHIEL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC12 10" 6519 pts.22-4-SCLP

DIGEON LUCAS SAINTE ANNE BREST13 10" 7719 pts. +1.729-4-SABR

BIZIEN HECTOR SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU14 10" 7819 pts. +1.629-2-PDAL

GUILLOT-DE SALLEE LOUIS SAINT YVES TREGUIER15 10" 9818 pts.22-2-SYTG

LEFFRAY TOM SAINT JOSEPH PAIMPOL16 11" 1917 pts.22-2-SJPP

LE MAHIER TITOUAN SAINT PIERRE PLERIN17 11" 2017 pts.22-2-PRN

RIOU ALEX ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE18 11" 4516 pts.29-4-S2GV

JOSSEC VICTOR LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN19 11" 5715 pts.22-4-DIN

LAMANDE JULES SAINT PIERRE PLERIN20 11" 8613 pts. +1.722-2-PRN

MARCELIN MATHEO SAINT NICOLAS MERDRIGNAC21 12" 3411 pts. +1.722-2-MER

HAZARD MATHEO JEAN 23 QUINTIN22 12" 4011 pts. +1.722-4-ESCQ

JUTON ACHILLE SAINTE JEANNE D'ARC CROZON23 12" 6210 pts. +1.729-2-CRO

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUTER FRANCOIS ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE1 QN13" 4442 pts. +0.829-4-S2GV

BRETON TONNY ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE2 QN14" 4734 pts. +0.829-4-S2GV

PUEL ERIC SACRE COEUR LAMBALLE3 QN14" 9030 pts. +0.822-2-SCLB

RAULET PAUL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 14" 9630 pts. +0.822-4-SCLP

PAROISSE DILANN STJOSEPH BOSSUET LANNION5 15" 1128 pts. +1.522-4-JBLN

BRUNEAU HUGO SAINT PIERRE SAINT BRIEUC6 15" 4425 pts. +0.822-4-SPSB

BOUKHOBZA ANAS SAINTE ANNE BREST7 15" 6824 pts. +0.829-4-SABR

BREAN ILYA SAINT YVES TREGUIER8 15" 9622 pts. +1.522-2-SYTG

BIZIEN HECTOR SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU9 16" 3719 pts. +1.529-2-PDAL

RIO EWALD JEAN 23 QUINTIN10 16" 4818 pts. +1.522-4-ESCQ

ROUXEL DUCHESNE LIAM JEAN 23 QUINTIN11 16" 4918 pts. +1.522-4-ESCQ

LE MAHIER TITOUAN SAINT PIERRE PLERIN12 16" 5118 pts. +0.822-2-PRN

COLIN MATHIEU LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN13 16" 8716 pts. +1.522-4-DIN

LANDAIS AMBROISE SAINTE ANNE BREST14 17" 2514 pts. +1.529-4-SABR

MARBOEUF ENZO SAINT PIERRE PLERIN15 ABD1 pts. +0.822-2-PRN

DIENER--CHARPENTIER TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC15 ABD1 pts. +1.522-4-SCLP

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DIGEON LUCAS SAINTE ANNE BREST1 13" 1019 pts. +0.529-4-SABR

CHARRIA ROBIN LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST2 14" 8814 pts. +0.529-4-CRBR

MG 100m Haies Séries
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MG 100m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUTER FRANCOIS ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE1 QN13" 7243 pts. -0.129-4-S2GV

ALVAREZ MAXIME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE2 16" 2927 pts. -0.129-4-S2GV

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARBOEUF ENZO SAINT PIERRE PLERIN1 QN27" 0141 pts.22-2-PRN

MARTIN ADRIEN SAINT STANISLAS SAINT-RENAN2 33" 1018 pts.29-2-SSSR

ROY MAELGAN SAINT JOSEPH PAIMPOL3 34" 8415 pts.22-2-SJPP

LE BERRE LIAM SAINT STANISLAS SAINT-RENAN4 ABD1 pts.29-2-SSSR

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORELLEC ANTOINE SAINT JOSEPH PAIMPOL1 QN2' 45" 1340 pts.22-2-SJPP

DIENER--CHARPENTIER TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC2 QN2' 47" 0138 pts.22-4-SCLP

REITZER SLOAN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC3 QN2' 52" 5135 pts.22-4-SCLP

ECHARD ALEXANDRE SAINTE ANNE BREST4 QN2' 52" 8135 pts.29-4-SABR

LE BERRE ALEXANDRE SAINT GERMAIN PLEYBEN5 QN2' 53" 8334 pts.29-2-SGPL

GUIVARCH MARIUS SAINTE ANNE BREST6 3' 00" 3830 pts.29-4-SABR

MELL LOUKA SAINT LOUIS CHATEAULIN7 3' 00" 8930 pts.29-4-SLC

LE TUTOUR CALVIN SAINT PIERRE SAINT BRIEUC8 3' 02" 8629 pts.22-4-SPSB

GUYOMARD CLEMENT JEAN 23 QUINTIN9 3' 05" 4827 pts.22-4-ESCQ

OLLIVIER TITOUAN SAINT YVES TREGUIER10 3' 10" 3824 pts.22-2-SYTG

LE DANTEC ARTHUR SAINT YVES TREGUIER11 3' 11" 6123 pts.22-2-SYTG

RIO TITOUAN ST JOSEPH LOUDEAC12 3' 15" 4621 pts.22-4-LDC

MARTINS PENNEC EDGAR SAINTE ANNE BREST13 3' 16" 8320 pts.29-4-SABR

SCHNETZER HUGO SAINT STANISLAS SAINT-RENAN14 3' 17" 2920 pts.29-2-SSSR

DELAVEAU GREGOIRE SAINTE ANNE BREST15 3' 17" 8320 pts.29-4-SABR

LETELLIER PIERRE SAINT PIERRE PLERIN16 3' 18" 6119 pts.22-2-PRN

DANJOU DURY AMAURY SAINTE JEANNE D'ARC CROZON17 3' 18" 6919 pts.29-2-CRO

LELONG SAMUEL JEAN 23 QUINTIN18 3' 24" 4018 pts.22-4-ESCQ

DE KERMENGUY CYRIAQUE SAINTE ANNE BREST19 3' 26" 6218 pts.29-4-SABR

ROCABOY TEDDY SAINT NICOLAS MERDRIGNAC20 3' 26" 7518 pts.22-2-MER

JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN21 3' 28" 3017 pts.22-4-DIN

SZNITKIES SIMON LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST22 3' 35" 5716 pts.29-4-CRBR

BRETON CHAUVIN NOAM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE23 3' 41" 7114 pts.29-4-S2GV

PLAZA LISSILLOUR TRISTAN SAINT YVES TREGUIER24 3' 44" 1614 pts.22-2-SYTG

FUNFSCHILLING ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN25 ABD1 pts.22-4-DIN

FACON JOSSELIN SAINTE JEANNE D'ARC CROZON25 ABD1 pts.29-2-CRO

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE BERRE LIAM SAINT STANISLAS SAINT-RENAN1 QN6' 22" 2535 pts.29-2-SSSR
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MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAULT NOLANN JEAN 23 QUINTIN2 QN6' 23" 4435 pts.22-4-ESCQ

LE ROUX ALEXIS SAINTE ANNE BREST3 QN6' 28" 1433 pts.29-4-SABR

LE BONHOMME CLEMENT ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 6' 44" 3226 pts.22-4-SCLP

JAIGU LOUIS SAINT NICOLAS MERDRIGNAC5 7' 49" 0114 pts.22-2-MER

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARBOEUF ENZO SAINT PIERRE PLERIN1 QN1,69 m34 pts.22-2-PRN

ALVAREZ MAXIME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE2 1,60 m29 pts.29-4-S2GV

DIGEON LUCAS SAINTE ANNE BREST3 1,57 m28 pts.29-4-SABR

LANNEZVAL NATHAN SAINT TREMEUR CARHAIX PLOUGUER4 1,51 m25 pts.29-2-STCX

ROY MAELGAN SAINT JOSEPH PAIMPOL4 1,51 m25 pts.22-2-SJPP

LELONG SAMUEL JEAN 23 QUINTIN6 1,42 m21 pts.22-4-ESCQ

LAMANDE JULES SAINT PIERRE PLERIN6 1,42 m21 pts.22-2-PRN

SCHNETZER HUGO SAINT STANISLAS SAINT-RENAN6 1,42 m21 pts.29-2-SSSR

TANDE SACHA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE9 1,36 m18 pts.29-4-S2GV

LE ROUX ALEXIS SAINTE ANNE BREST9 1,36 m18 pts.29-4-SABR

LEFFRAY TOM SAINT JOSEPH PAIMPOL11 1,27 m13 pts.22-2-SJPP

MARCELIN MATHEO SAINT NICOLAS MERDRIGNAC12 1,22 m11 pts.22-2-MER

DE KERMENGUY CYRIAQUE SAINTE ANNE BREST13 1,16 m8 pts.29-4-SABR

ROCABOY TEDDY SAINT NICOLAS MERDRIGNAC13 1,16 m8 pts.22-2-MER

MG Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUIVARCH MARIUS SAINTE ANNE BREST1 2,60 m25 pts.29-4-SABR

BOUKHOBZA ANAS SAINTE ANNE BREST2 2,10 m16 pts.29-4-SABR

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUTER FRANCOIS ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE1 QN5,81 m35 pts.29-4-S2GV

GNANHOUAN ELIOT NOTRE DAME GUINGAMP2 QN5,63 m33 pts.22-4-NDGG

BIDAULT THOMAS ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC3 5,30 m29 pts.22-4-SCLP

BRETON TONNY ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE4 5,25 m29 pts.29-4-S2GV

PAROISSE DILANN STJOSEPH BOSSUET LANNION5 5,20 m28 pts.22-4-JBLN

DIENER--CHARPENTIER TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC6 5,07 m27 pts.22-4-SCLP

LE BERRE ALEXANDRE SAINT GERMAIN PLEYBEN7 5,01 m26 pts.29-2-SGPL

RAULET PAUL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC8 4,97 m26 pts.22-4-SCLP

BOSC EZECHIEL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC9 4,83 m24 pts.22-4-SCLP

DIGEON LUCAS SAINTE ANNE BREST10 4,80 m24 pts.29-4-SABR

ECHARD ALEXANDRE SAINTE ANNE BREST11 4,66 m22 pts.29-4-SABR

ROUXEL DUCHESNE LIAM JEAN 23 QUINTIN12 4,65 m22 pts.22-4-ESCQ

MORELLEC ANTOINE SAINT JOSEPH PAIMPOL13 4,60 m22 pts.22-2-SJPP
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MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SALMON LOUIS SAINT YVES TREGUIER14 4,47 m20 pts.22-2-SYTG

COLIN MATHIEU LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN15 4,46 m20 pts.22-4-DIN

GUILLOT-DE SALLEE LOUIS SAINT YVES TREGUIER16 4,44 m20 pts.22-2-SYTG

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN17 4,42 m20 pts.22-4-DIN

MORIN ANDREA SAINT PIERRE PLERIN17 4,42 m20 pts.22-2-PRN

BAJUL ESTEBAN SAINT JOSEPH PAIMPOL19 4,39 m19 pts.22-2-SJPP

DANJOU DURY AMAURY SAINTE JEANNE D'ARC CROZON20 4,28 m18 pts.29-2-CRO

JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN21 4,14 m17 pts.22-4-DIN

LANCIEN ANTOINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE22 4,12 m17 pts.29-4-S2GV

RIO EWALD JEAN 23 QUINTIN23 4,03 m16 pts.22-4-ESCQ

BIZIEN HECTOR SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU24 4,00 m16 pts.29-2-PDAL

DELAVEAU GREGOIRE SAINTE ANNE BREST25 3,96 m15 pts.29-4-SABR

GUYOMARD CLEMENT JEAN 23 QUINTIN26 3,95 m15 pts.22-4-ESCQ

JAIGU LOUIS SAINT NICOLAS MERDRIGNAC27 3,81 m14 pts.22-2-MER

FACON JOSSELIN SAINTE JEANNE D'ARC CROZON28 3,79 m14 pts.29-2-CRO

LE MAHIER TITOUAN SAINT PIERRE PLERIN29 3,75 m13 pts.22-2-PRN

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARBOEUF ENZO SAINT PIERRE PLERIN1 QN12,09 m34 pts.22-2-PRN

GNANHOUAN ELIOT NOTRE DAME GUINGAMP2 QN11,49 m30 pts.22-4-NDGG

BIDAULT THOMAS ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC3 QN11,39 m29 pts.22-4-SCLP

PAROISSE DILANN STJOSEPH BOSSUET LANNION4 QN11,25 m28 pts.22-4-JBLN

REITZER SLOAN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC5 11,14 m27 pts.22-4-SCLP

LE BONHOMME CLEMENT ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC6 10,58 m23 pts.22-4-SCLP

MARTIN ADRIEN SAINT STANISLAS SAINT-RENAN7 10,15 m20 pts.29-2-SSSR

RIO TITOUAN ST JOSEPH LOUDEAC8 10,07 m20 pts.22-4-LDC

BREAN ILYA SAINT YVES TREGUIER9 9,85 m19 pts.22-2-SYTG

LANDAIS AMBROISE SAINTE ANNE BREST10 9,61 m17 pts.29-4-SABR

LETELLIER PIERRE SAINT PIERRE PLERIN11 9,44 m16 pts.22-2-PRN

JOSSEC VICTOR LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN12 8,86 m13 pts.22-4-DIN

MONTIES ADRIEN LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST13 8,31 m10 pts.29-4-CRBR

BRETON CHAUVIN NOAM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE14 8,30 m10 pts.29-4-S2GV

PLAZA LISSILLOUR TRISTAN SAINT YVES TREGUIER15 8,28 m10 pts.22-2-SYTG

BEBIN MAXIME SAINT LOUIS CHATEAULIN16 8,13 m9 pts.29-4-SLC

LENOIR SIMON ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON17 8,07 m8 pts.29-4-ESK

JUTON ACHILLE SAINTE JEANNE D'ARC CROZON18 7,68 m6 pts.29-2-CRO

LE DANTEC ARTHUR SAINT YVES TREGUIER19 7,49 m5 pts.22-2-SYTG

FUNFSCHILLING ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN20 7,39 m4 pts.22-4-DIN

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAULET PAUL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC1 QN11,62 m31 pts.22-4-SCLP
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MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ALVAREZ MAXIME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE2 QN11,18 m30 pts.29-4-S2GV

MARBOEUF ENZO SAINT PIERRE PLERIN3 10,94 m29 pts.22-2-PRN

MUANZA BERGUY ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 10,93 m29 pts.22-4-SCLP

BAJUL ESTEBAN SAINT JOSEPH PAIMPOL4 10,93 m29 pts.22-2-SJPP

AUTER FRANCOIS ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE6 10,61 m28 pts.29-4-S2GV

DIENER--CHARPENTIER TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC7 10,07 m26 pts.22-4-SCLP

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN8 9,08 m23 pts.22-4-DIN

LEFFRAY TOM SAINT JOSEPH PAIMPOL9 8,78 m22 pts.22-2-SJPP

LELONG SAMUEL JEAN 23 QUINTIN10 8,34 m20 pts.22-4-ESCQ

RIO EWALD JEAN 23 QUINTIN11 8,22 m20 pts.22-4-ESCQ

MOREAU JEAN SAINT YVES TREGUIER12 8,20 m20 pts.22-2-SYTG

JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN13 7,72 m18 pts.22-4-DIN

MORIN ANDREA SAINT PIERRE PLERIN14 7,60 m17 pts.22-2-PRN

LE MAHIER TITOUAN SAINT PIERRE PLERIN15 7,56 m17 pts.22-2-PRN

RAULT NOLANN JEAN 23 QUINTIN16 7,15 m15 pts.22-4-ESCQ

ROCABOY TEDDY SAINT NICOLAS MERDRIGNAC17 6,03 m10 pts.22-2-MER

JOSSEC VICTOR LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN18 5,48 m7 pts.22-4-DIN

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ALVAREZ MAXIME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE1 QN34,10 m33 pts.29-4-S2GV

BRETON TONNY ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE2 28,25 m28 pts.29-4-S2GV

ECHARD ALEXANDRE SAINTE ANNE BREST3 27,16 m26 pts.29-4-SABR

POULIQUEN ELOUEN SAINT PIERRE SAINT BRIEUC4 26,90 m26 pts.22-4-SPSB

ROY MAELGAN SAINT JOSEPH PAIMPOL5 26,75 m26 pts.22-2-SJPP

GUIVARCH MARIUS SAINTE ANNE BREST6 21,90 m21 pts.29-4-SABR

LE TIEC OWEN SAINT YVES TREGUIER7 21,01 m21 pts.22-2-SYTG

SCHNETZER HUGO SAINT STANISLAS SAINT-RENAN8 20,59 m20 pts.29-2-SSSR

MARTINS PENNEC EDGAR SAINTE ANNE BREST9 19,93 m20 pts.29-4-SABR

LE ROUX ALEXIS SAINTE ANNE BREST10 19,75 m19 pts.29-4-SABR

BREAN ILYA SAINT YVES TREGUIER11 17,84 m16 pts.22-2-SYTG

SALMON LOUIS SAINT YVES TREGUIER12 17,49 m16 pts.22-2-SYTG

ROUXEL DUCHESNE LIAM JEAN 23 QUINTIN13 15,85 m13 pts.22-4-ESCQ

MOREAU JEAN SAINT YVES TREGUIER14 15,76 m13 pts.22-2-SYTG

LANNEZVAL NATHAN SAINT TREMEUR CARHAIX PLOUGUER15 12,95 m8 pts.29-2-STCX

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUIVARCH MARIUS SAINTE ANNE BREST1 33,98 m28 pts.29-4-SABR

RAULET PAUL ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC2 33,95 m28 pts.22-4-SCLP

BREAN ILYA SAINT YVES TREGUIER3 33,05 m27 pts.22-2-SYTG

LE BONHOMME CLEMENT ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC4 32,93 m27 pts.22-4-SCLP

POULIQUEN ELOUEN SAINT PIERRE SAINT BRIEUC5 31,70 m26 pts.22-4-SPSB
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MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRUNEAU HUGO SAINT PIERRE SAINT BRIEUC6 30,07 m25 pts.22-4-SPSB

RIO TITOUAN ST JOSEPH LOUDEAC7 29,38 m24 pts.22-4-LDC

TANDE SACHA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE8 29,25 m24 pts.29-4-S2GV

COLIN MATHIEU LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN9 28,69 m24 pts.22-4-DIN

MARTIN ADRIEN SAINT STANISLAS SAINT-RENAN10 27,30 m23 pts.29-2-SSSR

BIDAULT THOMAS ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC11 26,42 m22 pts.22-4-SCLP

DANJOU DURY AMAURY SAINTE JEANNE D'ARC CROZON12 25,22 m21 pts.29-2-CRO

LAMANDE JULES SAINT PIERRE PLERIN13 25,19 m21 pts.22-2-PRN

LE TIEC OWEN SAINT YVES TREGUIER14 24,39 m20 pts.22-2-SYTG

REITZER SLOAN ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC15 23,67 m20 pts.22-4-SCLP

LANDAIS AMBROISE SAINTE ANNE BREST16 23,33 m20 pts.29-4-SABR

BRETON CHAUVIN NOAM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE17 23,15 m19 pts.29-4-S2GV

FUNFSCHILLING ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS DINAN18 22,73 m19 pts.22-4-DIN

BEBIN MAXIME SAINT LOUIS CHATEAULIN19 22,52 m19 pts.29-4-SLC

LETELLIER PIERRE SAINT PIERRE PLERIN20 21,64 m18 pts.22-2-PRN

DELAVEAU GREGOIRE SAINTE ANNE BREST21 21,40 m17 pts.29-4-SABR

JUTON ACHILLE SAINTE JEANNE D'ARC CROZON22 21,22 m17 pts.29-2-CRO

GUILLOT-DE SALLEE LOUIS SAINT YVES TREGUIER23 20,22 m16 pts.22-2-SYTG

LENOIR SIMON ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON24 20,05 m16 pts.29-4-ESK

LANCIEN ANTOINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE25 20,02 m16 pts.29-4-S2GV

FACON JOSSELIN SAINTE JEANNE D'ARC CROZON26 19,82 m15 pts.29-2-CRO

DE KERMENGUY CYRIAQUE SAINTE ANNE BREST27 19,71 m15 pts.29-4-SABR

JAIGU LOUIS SAINT NICOLAS MERDRIGNAC28 19,39 m15 pts.22-2-MER

LE BOT TOAN LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST29 19,19 m15 pts.29-4-CRBR

MORELLEC ANTOINE SAINT JOSEPH PAIMPOL30 18,88 m14 pts.22-2-SJPP

BIZIEN HECTOR SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU31 16,96 m12 pts.29-2-PDAL

MARCELIN MATHEO SAINT NICOLAS MERDRIGNAC32 15,07 m10 pts.22-2-MER

GUYOMARD CLEMENT JEAN 23 QUINTIN33 14,18 m9 pts.22-4-ESCQ

HAZARD MATHEO JEAN 23 QUINTIN34 11,74 m6 pts.22-4-ESCQ

MG Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BAJUL ESTEBAN SAINT JOSEPH PAIMPOL1 QN32,23 m26 pts.22-2-SJPP

LEFFRAY TOM SAINT JOSEPH PAIMPOL2 22,28 m20 pts.22-2-SJPP

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 29-4-S2GV 1 28" 41 QN36 pts.1 29-4-S2GV - ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE

ALVAREZ MAXIME;AUTER FRANCOIS;BRETON TONNY;TANDE SACHA

R - 22-4-SCLP 1 30" 0720 pts.2 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

DIENER--CHARPENTIER TOM;RAULET PAUL;BIDAULT THOMAS;REITZER SLOAN

R - 29-4-SABR 2 30" 6219 pts.3 29-4-SABR - SAINTE ANNE, BREST
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MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 29-4-SABR 2 30" 6219 pts.3 29-4-SABR - SAINTE ANNE, BREST

BOUKHOBZA ANAS;ECHARD ALEXANDRE;LANDAIS AMBROISE;DIGEON LUCAS;GUIVARCH MARIUS;MARTINS PENNEC EDGAR

R - 22-2-PRN 1 30" 7618 pts.4 22-2-PRN - SAINT PIERRE, PLERIN

MORIN ANDREA;MARBOEUF ENZO;LETELLIER PIERRE;LE MAHIER TITOUAN;LAMANDE JULES

R - 22-4-SCLP 2 31" 8017 pts.5 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

MAHIET NOAH;BOSC EZECHIEL;LE BONHOMME CLEMENT;MUANZA BERGUY

R - 22-2-SYTG 1 32" 1716 pts.6 22-2-SYTG - SAINT YVES, TREGUIER

SALMON LOUIS;OLLIVIER TITOUAN;GUILLOT-DE SALLEE LOUIS;BREAN ILYA

R - 22-4-ESCQ 1 32" 2016 pts.7 22-4-ESCQ - JEAN 23, QUINTIN

RIO EWALD;RAULT NOLANN;GUYOMARD CLEMENT;LELONG SAMUEL;ROUXEL DUCHESNE LIAM

R - 22-4-DIN 3 32" 3816 pts.8 22-4-DIN - LA VICTOIRE LES CORDELIERS, DINAN

COLIN MATHIEU;INTHO JOY;FUNFSCHILLING ANTOINE;JOSSEC VICTOR;JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME

R - 29-4-CRBR 1 33" 9513 pts.9 29-4-CRBR - LA CROIX ROUGE LA SALLE, BREST

CHARRIA ROBIN;LE BOT TOAN;MONTIES ADRIEN;SZNITKIES SIMON

MF MG Relais 4x60m mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 22-2-SJPP 1 31" 57 QN22 pts.1 22-2-SJPP - SAINT JOSEPH, PAIMPOL

CORLOUER FELICIE;MORELLEC ANTOINE;NOUNGA TCHAMBA MARIE;ROY MAELGAN;LEFFRAY TOM;CONNAN MANON

R - 29-2-CRO 1 33" 4714 pts.2 29-2-CRO - SAINTE JEANNE D'ARC, CROZON

BOUVIER AUDREY;DANJOU DURY AMAURY;FACON JOSSELIN;MEILHAN MELYNDA

R - 22-2-MER 1 33" 6513 pts.3 22-2-MER - SAINT NICOLAS, MERDRIGNAC

MARCELIN MATHEO;POILBOUT EMMA;CHEREL ENORA;JAIGU LOUIS;ROCABOY TEDDY
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Championnat National par équipes MF

22-4-SCLP 5 496 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 SAINT-BRIEUC
ST CHARLES LA PROVIDENCE

R - 22-4-SCLP 1 22-4-SCLP MF Relais 4x60m (Relais) 31" 15 (P1)38 pts.

22169181433 PIRAULT LOU-STERENN 22-4-SCLP MF 2000m (Distance) 7' 24" 5840 pts.

37144494143 DECROO ROSE 22-4-SCLP MF 50m Haies (Haies) 8" 3936 pts. -0.1

37144494143 DECROO ROSE 22-4-SCLP MF Triple Saut (Sauts) 10,71 m34 pts.

37846249473 OLTEANU-TICALA MAIA 22-4-SCLP MF Longueur (Sauts) 4,70 m32 pts.

45225575676 CHOUPEAU LOU 22-4-SCLP MF Javelot (Lancers) 25,26 m30 pts.

52465991537 AUREGAN LUCIE 22-4-SCLP MF Poids (Lancers) 7,94 m25 pts.

65138525669 ROCABOY EMILIE 22-4-SCLP MF 2000m (Distance) 7' 39" 0738 pts.

52465991537 AUREGAN LUCIE 22-4-SCLP MF 2000m (Distance) 7' 48" 6237 pts.

37846249473 OLTEANU-TICALA MAIA 22-4-SCLP MF 120m (Vitesse) 15" 7735 pts. +1.3

11223932992 TUPIN WARDI DIANE 22-4-SCLP MF 80m Haies (Haies) 13" 8330 pts. +0.4

65138525669 ROCABOY EMILIE 22-4-SCLP MF Longueur (Sauts) 4,30 m27 pts.

22169181433 PIRAULT LOU-STERENN 22-4-SCLP MF Longueur (Sauts) 4,11 m24 pts.

14379965954 MILLERET AGATHE 22-4-SCLP MF Javelot (Lancers) 19,42 m24 pts.

37144494143 DECROO ROSE 22-4-SCLP MF Disque (Lancers) 20,92 m24 pts.

11223932992 TUPIN WARDI DIANE 22-4-SCLP MF Triple Saut (Sauts) 9,06 m22 pts.

51618998123 DEJA ELOISE 22-4-SCLP MF Poids (Lancers) 7,01 m21 pts.

11223932992 TUPIN WARDI DIANE 22-4-SCLP MF Disque (Lancers) 17,37 m20 pts.

51618998123 DEJA ELOISE 22-4-SCLP MF Hauteur (Sauts) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-2-SSSR 1 477 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 SAINT-RENAN
SAINT STANISLAS

R - 29-2-SSSR 2 29-2-SSSR MF Relais 4x60m (Relais) 32" 10 (P1)30 pts.

57236284475 LE MABEC NORA 29-2-SSSR MF Disque (Lancers) 33,30 m39 pts.

89223545745 BELLION EMMY 29-2-SSSR MF 2000m (Distance) 7' 44" 2638 pts.

95326623313 LAOT NOEMIE 29-2-SSSR MF 80m (Vitesse) 10" 7832 pts. +1.3

42744471628 LANNUZEL CAMILLE 29-2-SSSR MF Hauteur (Sauts) 1,45 m31 pts.

32398195737 ROPARS JUSTINE 29-2-SSSR MF Perche (Sauts) 2,60 m30 pts.

46389824875 FOLLEZOUR LOUISA 29-2-SSSR MF Poids (Lancers) 8,80 m29 pts.

75725545596 SCHMITT MARIA 29-2-SSSR MF 2000m (Distance) 7' 48" 1337 pts.

42744471628 LANNUZEL CAMILLE 29-2-SSSR MF 1000m (Distance) 3' 25" 4431 pts.

95326623313 LAOT NOEMIE 29-2-SSSR MF Longueur (Sauts) 4,47 m29 pts.

13247734559 BARGIER KATELL 29-2-SSSR MF Javelot (Lancers) 23,42 m28 pts.

57236284475 LE MABEC NORA 29-2-SSSR MF Triple Saut (Sauts) 9,74 m27 pts.

57236284475 LE MABEC NORA 29-2-SSSR MF 50m Haies (Haies) 9" 1926 pts. -0.1

46389824875 FOLLEZOUR LOUISA 29-2-SSSR MF Hauteur (Sauts) 1,33 m24 pts.

75725545596 SCHMITT MARIA 29-2-SSSR MF Javelot (Lancers) 19,32 m24 pts.

32398195737 ROPARS JUSTINE 29-2-SSSR MF Disque (Lancers) 19,40 m22 pts.

76684386212 MAGNIEZ JULINE 29-2-SSSR MF 80m (Vitesse) 11" 5521 pts. +1.3

76684386212 MAGNIEZ JULINE 29-2-SSSR MF Longueur (Sauts) 3,69 m18 pts.

42744471628 LANNUZEL CAMILLE 29-2-SSSR MF Disque (Lancers) 12,71 m11 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MF

29-4-SABR 1 441 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 BREST
SAINTE ANNE

R - 29-4-SABR 1 29-4-SABR MF Relais 4x60m (Relais) 33" 05 (P1)23 pts.

72779838261 CONQ FLEUR 29-4-SABR MF 2000m (Distance) 6' 59" 9544 pts.

59812562659 BAILLEUL HANAE 29-4-SABR MF Javelot (Lancers) 26,03 m31 pts.

81681247299 RENARD ADELE 29-4-SABR MF Longueur (Sauts) 4,49 m29 pts.

72779838261 CONQ FLEUR 29-4-SABR MF Triple Saut (Sauts) 9,66 m26 pts.

95321199684 LE MENE ADELE 29-4-SABR MF 80m (Vitesse) 11" 2526 pts. 2.5

77575285321 LE FAOUDER MAELENN 29-4-SABR MF Poids (Lancers) 7,83 m25 pts.

81681247299 RENARD ADELE 29-4-SABR MF 2000m (Distance) 7' 43" 3238 pts.

56754211469 PAPE MATHILDE 29-4-SABR MF 2000m (Distance) 7' 48" 8137 pts.

77575285321 LE FAOUDER MAELENN 29-4-SABR MF 80m (Vitesse) 11" 1926 pts. +3.0

59812562659 BAILLEUL HANAE 29-4-SABR MF 120m (Vitesse) 17" 5324 pts. +0.9

77575285321 LE FAOUDER MAELENN 29-4-SABR MF Longueur (Sauts) 4,04 m23 pts.

95321199684 LE MENE ADELE 29-4-SABR MF Triple Saut (Sauts) 9,28 m23 pts.

81681247299 RENARD ADELE 29-4-SABR MF Poids (Lancers) 7,51 m23 pts.

72779838261 CONQ FLEUR 29-4-SABR MF Javelot (Lancers) 17,64 m22 pts.

43512825138 MOQUET ROZENN 29-4-SABR MF Longueur (Sauts) 3,87 m21 pts.

59812562659 BAILLEUL HANAE 29-4-SABR MF Triple Saut (Sauts) 8,69 m19 pts.

56754211469 PAPE MATHILDE 29-4-SABR MF Javelot (Lancers) 14,10 m17 pts.

92458964534 PICHON ELEONORE 29-4-SABR MF Disque (Lancers) 13,71 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-4-SCLP 6 321 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 SAINT-BRIEUC
ST CHARLES LA PROVIDENCE

R - 22-4-SCLP 2 22-4-SCLP MF Relais 4x60m (Relais) 34" 91 (P1)16 pts.

89194914524 FLEURY EUGENIE 22-4-SCLP MF 2000m (Distance) 7' 49" 1737 pts.

26722767859 ROUZIC STERENN 22-4-SCLP MF Poids (Lancers) 7,72 m24 pts.

62921696329 CARPENTIER CATALYNA 22-4-SCLP MF Disque (Lancers) 19,81 m23 pts.

62921696329 CARPENTIER CATALYNA 22-4-SCLP MF 120m (Vitesse) 17" 7922 pts. +0.9

26722767859 ROUZIC STERENN 22-4-SCLP MF Longueur (Sauts) 3,89 m21 pts.

44371848935 GBEMETONOU MYA 22-4-SCLP MF Triple Saut (Sauts) 8,83 m20 pts.

38815531912 LE ROUX LEA 22-4-SCLP MF Longueur (Sauts) 3,90 m21 pts.

62921696329 CARPENTIER CATALYNA 22-4-SCLP MF Longueur (Sauts) 3,86 m20 pts.

89194914524 FLEURY EUGENIE 22-4-SCLP MF Triple Saut (Sauts) 8,90 m20 pts.

67115214259 TREMULOT CHARLOTTE 22-4-SCLP MF Javelot (Lancers) 15,16 m19 pts.

38815531912 LE ROUX LEA 22-4-SCLP MF 1000m (Distance) 4' 00" 0517 pts.

26722767859 ROUZIC STERENN 22-4-SCLP MF 80m (Vitesse) 12" 1317 pts. 2.5

44371848935 GBEMETONOU MYA 22-4-SCLP MF 1000m (Distance) 4' 03" 4216 pts.

24368185528 LE COQ BERENICE 22-4-SCLP MF Poids (Lancers) 5,97 m15 pts.

44371848935 GBEMETONOU MYA 22-4-SCLP MF Poids (Lancers) 5,61 m13 pts.

67115214259 TREMULOT CHARLOTTE 22-4-SCLP MF Hauteur (Sauts) 1,05 m9 pts.

38815531912 LE ROUX LEA 22-4-SCLP MF Disque (Lancers) 11,40 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MG

22-4-SCLP 1 440 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 SAINT-BRIEUC
ST CHARLES LA PROVIDENCE

R - 22-4-SCLP 1 22-4-SCLP MG Relais 4x60m (Relais) 30" 07 (P1)20 pts.

24454448191 DIENER--CHARPENTIER TOM 22-4-SCLP MG 1000m (Distance) 2' 47" 0138 pts.

67749621354 RAULET PAUL 22-4-SCLP MG Poids (Lancers) 11,62 m31 pts.

67749621354 RAULET PAUL 22-4-SCLP MG 120m (Vitesse) 14" 9630 pts. +0.8

83966219279 BIDAULT THOMAS 22-4-SCLP MG Triple Saut (Sauts) 11,39 m29 pts.

24454448191 DIENER--CHARPENTIER TOM 22-4-SCLP MG Longueur (Sauts) 5,07 m27 pts.

32299337838 LE BONHOMME CLEMENT 22-4-SCLP MG Javelot (Lancers) 32,93 m27 pts.

48693521739 REITZER SLOAN 22-4-SCLP MG 1000m (Distance) 2' 52" 5135 pts.

28391293126 MUANZA BERGUY 22-4-SCLP MG Poids (Lancers) 10,93 m29 pts.

48693521739 REITZER SLOAN 22-4-SCLP MG Triple Saut (Sauts) 11,14 m27 pts.

67749621354 RAULET PAUL 22-4-SCLP MG Longueur (Sauts) 4,97 m26 pts.

24454448191 DIENER--CHARPENTIER TOM 22-4-SCLP MG Poids (Lancers) 10,07 m26 pts.

32299337838 LE BONHOMME CLEMENT 22-4-SCLP MG 2000m (Distance) 6' 44" 3226 pts.

28124829283 BOSC EZECHIEL 22-4-SCLP MG Longueur (Sauts) 4,83 m24 pts.

32299337838 LE BONHOMME CLEMENT 22-4-SCLP MG Triple Saut (Sauts) 10,58 m23 pts.

83966219279 BIDAULT THOMAS 22-4-SCLP MG Javelot (Lancers) 26,42 m22 pts.

48693521739 REITZER SLOAN 22-4-SCLP MG Javelot (Lancers) 23,67 m20 pts.

63254921364 MAHIET NOAH 22-4-SCLP MG 80m (Vitesse) 10" 6220 pts.

28124829283 BOSC EZECHIEL 22-4-SCLP MG 80m (Vitesse) 10" 6519 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-4-S2GV 3 438 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PONT L'ABBE
ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC

R - 29-4-S2GV 1 29-4-S2GV MG Relais 4x60m (Relais) 28" 41 (P1)36 pts.

63117144479 AUTER FRANCOIS 29-4-S2GV MG 100m Haies (Haies) 13" 7243 pts. -0.1

63117144479 AUTER FRANCOIS 29-4-S2GV MG Longueur (Sauts) 5,81 m35 pts.

12884729336 ALVAREZ MAXIME 29-4-S2GV MG Disque (Lancers) 34,10 m33 pts.

16182183758 BRETON TONNY 29-4-S2GV MG 80m (Vitesse) 9" 8232 pts. +1.6

12884729336 ALVAREZ MAXIME 29-4-S2GV MG Hauteur (Sauts) 1,60 m29 pts.

63117144479 AUTER FRANCOIS 29-4-S2GV MG Poids (Lancers) 10,61 m28 pts.

16182183758 BRETON TONNY 29-4-S2GV MG Longueur (Sauts) 5,25 m29 pts.

16182183758 BRETON TONNY 29-4-S2GV MG Disque (Lancers) 28,25 m28 pts.

12884729336 ALVAREZ MAXIME 29-4-S2GV MG 100m Haies (Haies) 16" 2927 pts. -0.1

37255539563 TANDE SACHA 29-4-S2GV MG Javelot (Lancers) 29,25 m24 pts.

37255539563 TANDE SACHA 29-4-S2GV MG 80m (Vitesse) 10" 3524 pts. +1.6

27227286721 BRETON CHAUVIN NOAM 29-4-S2GV MG Javelot (Lancers) 23,15 m19 pts.

37255539563 TANDE SACHA 29-4-S2GV MG Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

31268797646 LANCIEN ANTOINE 29-4-S2GV MG Longueur (Sauts) 4,12 m17 pts.

83263818771 RIOU ALEX 29-4-S2GV MG 80m (Vitesse) 11" 4516 pts.

31268797646 LANCIEN ANTOINE 29-4-S2GV MG Javelot (Lancers) 20,02 m16 pts.

27227286721 BRETON CHAUVIN NOAM 29-4-S2GV MG 1000m (Distance) 3' 41" 7114 pts.

27227286721 BRETON CHAUVIN NOAM 29-4-S2GV MG Triple Saut (Sauts) 8,30 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MG

29-4-SABR 2 383 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 BREST
SAINTE ANNE

R - 29-4-SABR 2 29-4-SABR MG Relais 4x60m (Relais) 30" 62 (P1)19 pts.

48448983168 ECHARD ALEXANDRE 29-4-SABR MG 1000m (Distance) 2' 52" 8135 pts.

74723593175 DIGEON LUCAS 29-4-SABR MG Hauteur (Sauts) 1,57 m28 pts.

48822776143 GUIVARCH MARIUS 29-4-SABR MG Javelot (Lancers) 33,98 m28 pts.

48448983168 ECHARD ALEXANDRE 29-4-SABR MG Disque (Lancers) 27,16 m26 pts.

48822776143 GUIVARCH MARIUS 29-4-SABR MG Perche (Sauts) 2,60 m25 pts.

25629589766 BOUKHOBZA ANAS 29-4-SABR MG 120m (Vitesse) 15" 6824 pts. +0.8

66748752413 LE ROUX ALEXIS 29-4-SABR MG 2000m (Distance) 6' 28" 1433 pts.

48822776143 GUIVARCH MARIUS 29-4-SABR MG 1000m (Distance) 3' 00" 3830 pts.

48448983168 ECHARD ALEXANDRE 29-4-SABR MG Longueur (Sauts) 4,66 m22 pts.

74935751214 MARTINS PENNEC EDGAR 29-4-SABR MG Disque (Lancers) 19,93 m20 pts.

89683425743 LANDAIS AMBROISE 29-4-SABR MG Javelot (Lancers) 23,33 m20 pts.

66748752413 LE ROUX ALEXIS 29-4-SABR MG Disque (Lancers) 19,75 m19 pts.

74723593175 DIGEON LUCAS 29-4-SABR MG 80m Haies (Haies) 13" 1019 pts. +0.5

66748752413 LE ROUX ALEXIS 29-4-SABR MG Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

89683425743 LANDAIS AMBROISE 29-4-SABR MG Triple Saut (Sauts) 9,61 m17 pts.

25629589766 BOUKHOBZA ANAS 29-4-SABR MG Perche (Sauts) 2,10 m16 pts.

19418929755 DE KERMENGUY CYRIAQUE 29-4-SABR MG Javelot (Lancers) 19,71 m15 pts.

89683425743 LANDAIS AMBROISE 29-4-SABR MG 120m (Vitesse) 17" 2514 pts. +1.5

Bonus Jury 0 pts.

22-4-ESCQ 1 294 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 QUINTIN
JEAN 23

R - 22-4-ESCQ 1 22-4-ESCQ MG Relais 4x60m (Relais) 32" 20 (P1)16 pts.

59639957714 RAULT NOLANN 22-4-ESCQ MG 2000m (Distance) 6' 23" 4435 pts.

33754333713 ROUXEL DUCHESNE LIAM 22-4-ESCQ MG Longueur (Sauts) 4,65 m22 pts.

22126293117 LELONG SAMUEL 22-4-ESCQ MG Hauteur (Sauts) 1,42 m21 pts.

21589367352 RIO EWALD 22-4-ESCQ MG Poids (Lancers) 8,22 m20 pts.

33754333713 ROUXEL DUCHESNE LIAM 22-4-ESCQ MG 120m (Vitesse) 16" 4918 pts. +1.5

33754333713 ROUXEL DUCHESNE LIAM 22-4-ESCQ MG Disque (Lancers) 15,85 m13 pts.

13342865943 GUYOMARD CLEMENT 22-4-ESCQ MG 1000m (Distance) 3' 05" 4827 pts.

22126293117 LELONG SAMUEL 22-4-ESCQ MG Poids (Lancers) 8,34 m20 pts.

22126293117 LELONG SAMUEL 22-4-ESCQ MG 1000m (Distance) 3' 24" 4018 pts.

21589367352 RIO EWALD 22-4-ESCQ MG 120m (Vitesse) 16" 4818 pts. +1.5

21589367352 RIO EWALD 22-4-ESCQ MG Longueur (Sauts) 4,03 m16 pts.

13342865943 GUYOMARD CLEMENT 22-4-ESCQ MG Longueur (Sauts) 3,95 m15 pts.

59639957714 RAULT NOLANN 22-4-ESCQ MG Poids (Lancers) 7,15 m15 pts.

87331575817 HAZARD MATHEO 22-4-ESCQ MG 80m (Vitesse) 12" 4011 pts. +1.7

13342865943 GUYOMARD CLEMENT 22-4-ESCQ MG Javelot (Lancers) 14,18 m9 pts.

87331575817 HAZARD MATHEO 22-4-ESCQ MG Javelot (Lancers) 11,74 m6 pts.

Bonus Jury 0 pts.

17 / 21Ugsel - imprimé le 22/05/2025 à 10:55:47



2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade Municipal, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité (Chronométrie électrique)

UGSEL - CHAMPIONNAT SEMI TERRITORIAL BM | 22/29

Championnat National par équipes MG

22-4-DIN 3 251 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 DINAN
LA VICTOIRE LES CORDELIERS

R - 22-4-DIN 3 22-4-DIN MG Relais 4x60m (Relais) 32" 38 (P1)16 pts.

89252135589 COLIN MATHIEU 22-4-DIN MG Javelot (Lancers) 28,69 m24 pts.

18589678262 INTHO JOY 22-4-DIN MG Poids (Lancers) 9,08 m23 pts.

18589678262 INTHO JOY 22-4-DIN MG 80m (Vitesse) 10" 5421 pts.

18589678262 INTHO JOY 22-4-DIN MG Longueur (Sauts) 4,42 m20 pts.

77652771664 JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME 22-4-DIN MG 1000m (Distance) 3' 28" 3017 pts.

36391729898 JOSSEC VICTOR 22-4-DIN MG Triple Saut (Sauts) 8,86 m13 pts.

89252135589 COLIN MATHIEU 22-4-DIN MG Longueur (Sauts) 4,46 m20 pts.

19776974358 FUNFSCHILLING ANTOINE 22-4-DIN MG Javelot (Lancers) 22,73 m19 pts.

77652771664 JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME 22-4-DIN MG Poids (Lancers) 7,72 m18 pts.

77652771664 JOUBERT DES OUCHES GUILLAUME 22-4-DIN MG Longueur (Sauts) 4,14 m17 pts.

89252135589 COLIN MATHIEU 22-4-DIN MG 120m (Vitesse) 16" 8716 pts. +1.5

36391729898 JOSSEC VICTOR 22-4-DIN MG 80m (Vitesse) 11" 5715 pts.

36391729898 JOSSEC VICTOR 22-4-DIN MG Poids (Lancers) 5,48 m7 pts.

19776974358 FUNFSCHILLING ANTOINE 22-4-DIN MG Triple Saut (Sauts) 7,39 m4 pts.

19776974358 FUNFSCHILLING ANTOINE 22-4-DIN MG 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade Municipal, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité (Chronométrie électrique)

UGSEL - CHAMPIONNAT SEMI TERRITORIAL BM | 22/29

Critérium de France par équipes MF MG

22-2-SJPP 2 375 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 PAIMPOL
SAINT JOSEPH

R - 22-2-SJPP 1 22-2-SJPP MF MG Relais 4x60m mixte (Relais) 31" 57 (P1)22 pts.

53287897532 MORELLEC ANTOINE 22-2-SJPP MG 1000m (Distance) 2' 45" 1340 pts.

36272427116 KEROMNES FELICIE 22-2-SJPP MF Marteau (Lancers) 42,13 m37 pts.

54465649662 BAJUL ESTEBAN 22-2-SJPP MG Poids (Lancers) 10,93 m29 pts.

89757785823 ROY MAELGAN 22-2-SJPP MG Hauteur (Sauts) 1,51 m25 pts.

53287897532 MORELLEC ANTOINE 22-2-SJPP MG Longueur (Sauts) 4,60 m22 pts.

42532735192 NOUNGA TCHAMBA MARIE 22-2-SJPP MF 80m (Vitesse) 12" 1217 pts. +2.2

89757785823 ROY MAELGAN 22-2-SJPP MG Disque (Lancers) 26,75 m26 pts.

42532735192 NOUNGA TCHAMBA MARIE 22-2-SJPP MF Marteau (Lancers) 27,34 m25 pts.

98927295641 CORLOUER FELICIE 22-2-SJPP MF 1000m (Distance) 3' 36" 8125 pts.

81724424451 LEFFRAY TOM 22-2-SJPP MG Poids (Lancers) 8,78 m22 pts.

47754318433 CONNAN MANON 22-2-SJPP MF Hauteur (Sauts) 1,27 m20 pts.

54465649662 BAJUL ESTEBAN 22-2-SJPP MG Longueur (Sauts) 4,39 m19 pts.

81724424451 LEFFRAY TOM 22-2-SJPP MG 80m (Vitesse) 11" 1917 pts.

89757785823 ROY MAELGAN 22-2-SJPP MG 200m Haies (Haies) 34" 8415 pts.

53287897532 MORELLEC ANTOINE 22-2-SJPP MG Javelot (Lancers) 18,88 m14 pts.

81724424451 LEFFRAY TOM 22-2-SJPP MG Hauteur (Sauts) 1,27 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-2-PRN 1 337 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PLERIN
SAINT PIERRE

R - 22-2-PRN 1 22-2-PRN MG Relais 4x60m (Relais) 30" 76 (P1)18 pts.

14376471524 MARBOEUF ENZO 22-2-PRN MG 200m Haies (Haies) 27" 0141 pts.

14376471524 MARBOEUF ENZO 22-2-PRN MG Hauteur (Sauts) 1,69 m34 pts.

14376471524 MARBOEUF ENZO 22-2-PRN MG Poids (Lancers) 10,94 m29 pts.

84537623979 MORIN ANDREA 22-2-PRN MG 80m (Vitesse) 10" 4023 pts. +1.7

46429495586 LAMANDE JULES 22-2-PRN MG Javelot (Lancers) 25,19 m21 pts.

84537623979 MORIN ANDREA 22-2-PRN MG Longueur (Sauts) 4,42 m20 pts.

46429495586 LAMANDE JULES 22-2-PRN MG Hauteur (Sauts) 1,42 m21 pts.

44673512729 LETELLIER PIERRE 22-2-PRN MG 1000m (Distance) 3' 18" 6119 pts.

44673512729 LETELLIER PIERRE 22-2-PRN MG Javelot (Lancers) 21,64 m18 pts.

53789745727 LE MAHIER TITOUAN 22-2-PRN MG Poids (Lancers) 7,56 m17 pts.

84537623979 MORIN ANDREA 22-2-PRN MG Poids (Lancers) 7,60 m17 pts.

53789745727 LE MAHIER TITOUAN 22-2-PRN MG 80m (Vitesse) 11" 2017 pts.

44673512729 LETELLIER PIERRE 22-2-PRN MG Triple Saut (Sauts) 9,44 m16 pts.

53789745727 LE MAHIER TITOUAN 22-2-PRN MG Longueur (Sauts) 3,75 m13 pts.

46429495586 LAMANDE JULES 22-2-PRN MG 80m (Vitesse) 11" 8613 pts. +1.7

Bonus Jury 0 pts.

19 / 21Ugsel - imprimé le 22/05/2025 à 10:55:47
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Niveau : Comité (Chronométrie électrique)
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Critérium de France par équipes MF MG

29-2-PDAL 1 292 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PLOUDALMEZEAU
SAINT JOSEPH

R - 29-2-PDAL 2 29-2-PDAL MF Relais 4x60m (Relais) 34" 29 (P1)17 pts.

24989393657 COM MATHILDE 29-2-PDAL MF Poids (Lancers) 8,42 m28 pts.

24989393657 COM MATHILDE 29-2-PDAL MF Hauteur (Sauts) 1,33 m24 pts.

18769864872 RANNOU AIMEE-LOE 29-2-PDAL MF Perche (Sauts) 2,10 m20 pts.

52738214889 BEGOC SOLINE 29-2-PDAL MF 50m Haies (Haies) 9" 6520 pts. -0.1

45534443138 BIZIEN HECTOR 29-2-PDAL MG 120m (Vitesse) 16" 3719 pts. +1.5

69894781159 TALOC BLEUENN 29-2-PDAL MF Javelot (Lancers) 11,53 m12 pts.

18769864872 RANNOU AIMEE-LOE 29-2-PDAL MF Poids (Lancers) 7,19 m22 pts.

52738214889 BEGOC SOLINE 29-2-PDAL MF Triple Saut (Sauts) 8,69 m19 pts.

22244883971 LE GUEN LEANE 29-2-PDAL MF 80m (Vitesse) 11" 7319 pts. +2.2

18769864872 RANNOU AIMEE-LOE 29-2-PDAL MF 50m Haies (Haies) 9" 9119 pts. -0.1

22244883971 LE GUEN LEANE 29-2-PDAL MF Longueur (Sauts) 3,71 m18 pts.

45534443138 BIZIEN HECTOR 29-2-PDAL MG Longueur (Sauts) 4,00 m16 pts.

69894781159 TALOC BLEUENN 29-2-PDAL MF Longueur (Sauts) 3,31 m14 pts.

52738214889 BEGOC SOLINE 29-2-PDAL MF Poids (Lancers) 5,66 m13 pts.

45534443138 BIZIEN HECTOR 29-2-PDAL MG Javelot (Lancers) 16,96 m12 pts.

22244883971 LE GUEN LEANE 29-2-PDAL MF Marteau (Lancers) 15,00 m11 pts.

69894781159 TALOC BLEUENN 29-2-PDAL MF 80m (Vitesse) 13" 3510 pts. +2.2

24989393657 COM MATHILDE 29-2-PDAL MF 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-2-SYTG 1 284 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 TREGUIER
SAINT YVES

R - 22-2-SYTG 1 22-2-SYTG MG Relais 4x60m (Relais) 32" 17 (P1)16 pts.

98658876497 BREAN ILYA 22-2-SYTG MG Javelot (Lancers) 33,05 m27 pts.

65135222219 OLLIVIER TITOUAN 22-2-SYTG MG 1000m (Distance) 3' 10" 3824 pts.

98658876497 BREAN ILYA 22-2-SYTG MG 120m (Vitesse) 15" 9622 pts. +1.5

91668374993 LE TIEC OWEN 22-2-SYTG MG Disque (Lancers) 21,01 m21 pts.

67358313543 GUILLOT-DE SALLEE LOUIS 22-2-SYTG MG Longueur (Sauts) 4,44 m20 pts.

98658876497 BREAN ILYA 22-2-SYTG MG Triple Saut (Sauts) 9,85 m19 pts.

88778916344 LE DANTEC ARTHUR 22-2-SYTG MG 1000m (Distance) 3' 11" 6123 pts.

99339835631 SALMON LOUIS 22-2-SYTG MG Longueur (Sauts) 4,47 m20 pts.

67358313543 GUILLOT-DE SALLEE LOUIS 22-2-SYTG MG 80m (Vitesse) 10" 9818 pts.

99339835631 SALMON LOUIS 22-2-SYTG MG Disque (Lancers) 17,49 m16 pts.

67358313543 GUILLOT-DE SALLEE LOUIS 22-2-SYTG MG Javelot (Lancers) 20,22 m16 pts.

99175835112 PLAZA LISSILLOUR TRISTAN 22-2-SYTG MG 1000m (Distance) 3' 44" 1614 pts.

86118692416 MOREAU JEAN 22-2-SYTG MG Disque (Lancers) 15,76 m13 pts.

99175835112 PLAZA LISSILLOUR TRISTAN 22-2-SYTG MG Triple Saut (Sauts) 8,28 m10 pts.

88778916344 LE DANTEC ARTHUR 22-2-SYTG MG Triple Saut (Sauts) 7,49 m5 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Critérium de France par équipes MF MG

29-2-CRO 1 251 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 CROZON
SAINTE JEANNE D'ARC

R - 29-2-CRO 1 29-2-CRO MF MG Relais 4x60m mixte (Relais) 33" 47 (P1)14 pts.

91539518362 BOUVIER AUDREY 29-2-CRO MF 80m (Vitesse) 11" 2326 pts. +1.3

52347683678 MEILHAN MELYNDA 29-2-CRO MF Hauteur (Sauts) 1,33 m24 pts.

91539518362 BOUVIER AUDREY 29-2-CRO MF Poids (Lancers) 7,36 m23 pts.

83543378517 DANJOU DURY AMAURY 29-2-CRO MG Javelot (Lancers) 25,22 m21 pts.

83543378517 DANJOU DURY AMAURY 29-2-CRO MG 1000m (Distance) 3' 18" 6919 pts.

83543378517 DANJOU DURY AMAURY 29-2-CRO MG Longueur (Sauts) 4,28 m18 pts.

38567962189 BERNE LOUISA 29-2-CRO MF Hauteur (Sauts) 1,27 m20 pts.

51999324848 JUTON ACHILLE 29-2-CRO MG Javelot (Lancers) 21,22 m17 pts.

83695132555 FACON JOSSELIN 29-2-CRO MG Javelot (Lancers) 19,82 m15 pts.

83695132555 FACON JOSSELIN 29-2-CRO MG Longueur (Sauts) 3,79 m14 pts.

91539518362 BOUVIER AUDREY 29-2-CRO MF Hauteur (Sauts) 1,11 m12 pts.

38567962189 BERNE LOUISA 29-2-CRO MF Poids (Lancers) 5,43 m11 pts.

51999324848 JUTON ACHILLE 29-2-CRO MG 80m (Vitesse) 12" 6210 pts. +1.7

51999324848 JUTON ACHILLE 29-2-CRO MG Triple Saut (Sauts) 7,68 m6 pts.

83695132555 FACON JOSSELIN 29-2-CRO MG 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-2-MER 2 236 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

6 MERDRIGNAC
SAINT NICOLAS

R - 22-2-MER 1 22-2-MER MF MG Relais 4x60m mixte (Relais) 33" 65 (P1)13 pts.

65998983496 POILBOUT EMMA 22-2-MER MF Longueur (Sauts) 4,59 m31 pts.

65998983496 POILBOUT EMMA 22-2-MER MF 80m (Vitesse) 10" 9031 pts. +3.0

43112579545 CHEREL ENORA 22-2-MER MF 1000m (Distance) 3' 46" 8220 pts.

98191718397 JAIGU LOUIS 22-2-MER MG Javelot (Lancers) 19,39 m15 pts.

65998983496 POILBOUT EMMA 22-2-MER MF Poids (Lancers) 5,68 m13 pts.

99676775761 MARCELIN MATHEO 22-2-MER MG Hauteur (Sauts) 1,22 m11 pts.

65287565515 ROCABOY TEDDY 22-2-MER MG 1000m (Distance) 3' 26" 7518 pts.

98191718397 JAIGU LOUIS 22-2-MER MG Longueur (Sauts) 3,81 m14 pts.

98191718397 JAIGU LOUIS 22-2-MER MG 2000m (Distance) 7' 49" 0114 pts.

43112579545 CHEREL ENORA 22-2-MER MF Longueur (Sauts) 3,21 m13 pts.

99676775761 MARCELIN MATHEO 22-2-MER MG 80m (Vitesse) 12" 3411 pts. +1.7

65287565515 ROCABOY TEDDY 22-2-MER MG Poids (Lancers) 6,03 m10 pts.

99676775761 MARCELIN MATHEO 22-2-MER MG Javelot (Lancers) 15,07 m10 pts.

65287565515 ROCABOY TEDDY 22-2-MER MG Hauteur (Sauts) 1,16 m8 pts.

43112579545 CHEREL ENORA 22-2-MER MF Poids (Lancers) 4,23 m4 pts.

Bonus Jury 0 pts.

21 / 21Ugsel - imprimé le 22/05/2025 à 10:55:47


